
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 45 

 

08 март 2011 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 08 март 2011 г., разгледа 

писмо с вх. № 029-4 от 07.03.2011 г. от КРС.  

С писмото Комисията за регулиране на съобщенията изпраща решение № 255/ 

07.03.2011 г., с което отстранява очевидна техническа грешка в свое решение № 1165/ 

21.10.2010 г., като в Приложение 1, колона „Медианна стойност на интензитета на ЕМП” 

мерната единица се изменя от µ V/m на dB(µV/m). 

Съветът за електронни медии като взе предвид че: 

- с решение № 511/ 25.11.2010 г. е открит неприсъствен конкурс за осъществяване на 

радиодейност - създаване на програма с общ/ политематичен профил, чрез използване на 

налични и/ или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогова 

радиоразпръскване за град Силистра, област Силистра; 

- решение № 511/ 25.11.2010 г. е постановено на основание решение № 1165/ 21.10.2010 г. 

на КРС и публикувано в Държавен вестник бр.98/ 2010 г.; 

- приложение към решението са техническите параметри на честотното назначение, 

включващи „Медианна стойност на интензитета на ЕМП”; 

- закупените от заинтересовани лица конкурсни книжа съдържат освен проект на 

разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 

спектър и техническа информация от Приложение 1 на решение № 1165/ 21.10.2010 г. на 

КРС; 

- обявеният срок за подаване на заявления за участие в конкурса е 14 март 2011 г., а датата 

на провеждането му е 01 април. 2011 г.; 

- един от нормативно определените, съгласно чл. 116б, т.2 от ЗРТ, документи, които 

следва да бъдат подадени в СЕМ е предварителен технически проект за използване на 

налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване, съобразен с конкурсните книжа, 

счита, че са налице предпоставки за изменение на решение № 511/ 25.11.2010 г. 

като се даде разумен срок на кандидатите, закупили конкурсни документи при подготовка 

на предварителния технически проект да съобразят промяната на мерната единица (от µ 

V/m на dB(µV/m)) на „Медианна стойност на интензитета на ЕМП”. 

 Решението на КРС по чл. 116, ал.4 от ЗРТ е административен акт, предхождащ и 

обуславящ постановяването на решение от СЕМ за обявяване на конкурс/и. Допусната в 

решение № 1165/ 21.10.2010 г. на Комисията очевидна фактическа грешка рефлектира 

върху решение № 511/ 25.11.2010 г. на Съвета. Отстраняването й на 07 март 2011 г. и 

оставащото твърде кратко време до обявения краен срок за подаване на документи   

налагат решението на СЕМ да бъде изменено, като бъде отложен срока за подаване на 

заявления за участие и датата на провеждане на конкурса.  



 С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.18 във връзка с чл. 116а, ал.2 от 

Закона за радиото и телевизията, във връзка с решение на КРС № 255/ 07.03.2011 г., 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ решение № 511/ 25.11.2010 г., неприсъствен конкурс за осъществяване 

на радиодейност - създаване на програма с общ/ политематичен профил, чрез използване 

на налични и/ или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогова 

радиоразпръскване за град Силистра, област Силистра, за честота 89.9 MHz, а именно:   

Датата, мястото и часът на провеждане на конкурса са: 28 април 2011 г. 

(четвъртък), гр. София, бул. «Шипченски проход» № 69, ет.5, от 10.00 часа.  

Заявления за участие се приемат до 31 март 2011 г. (четвъртък) включително на 

адрес - гр. София, бул. «Шипченски проход» № 69, ет.5, Деловодство, стая № 505, от 09.00 

до 12.00 ч. и от 13.00 до 16.30 ч.  

 

ИЗМЕНЯ в Приложението към решение № 511/ 25.11.2010 г. мерната единица в 

„Медианна стойност на интензитета на ЕМП” от µV/m на dB(µV/m). 

  
Решението подлежи на обнародване в Държавен вестник.  

  

 

 

Доц. Георги Лозанов, 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


